Bethesda Yogyakarta, RS Kariadi Semarang, RSUD 
Dr Soetomo Surabaya, Bumrungrad International 
Hospital (Thailand), Drug Information Centre USM 
dan RS yang bekerjasama dengan Cyberjaya 
University College of Medical Sciences Malaysia.

Biaya pendidikan adalah sebesar Rp 18.000.000,- 
(Delapan belas juta rupiah) per semester. Biaya 
tersebut tidak termasuk biaya tesis dan biaya 
transportasi dan akomodasi pembelajaran klinik di 
Indonesia. Untuk pembelajaran klinik di luar negeri 
akan mendapat bantuan dana dengan kuota 
tertentu.

Persyaratan pendaftar :